令和 3 年 5 月 13 日

お客様各位

                             日本コーケン株式会社

        一部製品の販売休止につきまして

拝啓 青葉の候、貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび当社製品「コーケンシート１６ʷＰ」につきまして、現在の在庫をもちまして

販売を休止することとなりました。

 ⾧年にわたり多くのご支持とご採用ををいただきまことに感謝申し上げますとともに、

なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 ※販売は休止いたしますが、大型事案などで必要な場合はご相談ください（出荷最低ロ

ットは 5,000 ㎡以上・納期等都度打ち合わせ願います）。

 ※令和 3 年 5 月 12 日現在の在庫数は１ｍ幅×100ｍ・・・5 本

                   2ｍ幅×100ｍ・・・1 本

    その他加工上がり分にて 2ｍ幅×2,500ｍ（5,000 ㎡）がございます（計 5,700 ㎡）。

販売休止にともないご不便などおかけいたしますが、今後とも弊社商品をお引き立てく

ださいますようお願い申し上げます。

                                     以上